债券代码 债券简称 债券代码 债券简称
185491.SH 22 赣铁 01 102100122.IB 21 赣铁航 MTN001

082100975.IB
21 江西铁航 ABN001 优

先
102002055.IB 20 赣铁投 MTN002

082100976.IB 21 江西铁航 ABN001 次 175166.SH 20 赣铁 01
2180304.IB/152984.SH 21 赣铁航债 02 102001630.IB 20 赣铁投 MTN001

102100476.IB 21 赣铁航 MTN002 1680133.IB 16 赣铁债 02
2180043.IB/152753.SH 21 赣铁航债 01

江西省铁路航空投资集团有限公司

关于总经理发生变动的公告

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员基本情况

本次人员变动前，公司总经理情况如下：

序号 姓名 职务

1 邹洪 党委副书记、副董事

长、总经理

（二）人员变动的原因和依据

根据《江西省人民政府关于宁全等同志职务任免的通知》（赣府

字〔2023〕61 号），经江西省人民政府研究决定，邹洪任省水利投资

集团有限公司董事长，免去其省铁路航空投资集团有限公司副董事长

职务，提名免去其省铁路航空投资集团有限公司总经理职务。

（三）人员变动所需程序及其履行情况

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担相应的法律责任。

上述人员变动情况根据江西省人民政府通知进行，已完成必要的

审批程序，工商变更登记手续尚在办理过程中。

二、影响分析和应对措施

本次总经理变更系公司正常人事变动，不会对公司的日常管理、

生产经营和偿债能力产生重大不利影响，符合国家法律法规及其他规

范性文件的规定。

特此公告。

（以下无正文）

( AF' IL,tX, h KirW A +khfrntrk W HWA l'RA A X t,*4trk
+.F"hWiA#>> Z#+f,)

iIffi A''r*. AA

2023Ftt n ta

*

1
o Io o

{(Fr

k_,ftR
,10

	江西省铁路航空投资集团有限公司
	关于总经理发生变动的公告
	一、人员变动的基本情况
	二、影响分析和应对措施